
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/472/2023 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łubianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/23/2018 Rady Gminy Łubianka z dnia  21 grudnia  2018 r.    w sprawie  uchwalenia 
Statutu Gminy Łubianka (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 6963) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 25 w ust. 3 wykreśla się punkt 3, a dotychczasowy punkt  4 otrzymuje numer 3. 

2. w § 25 w ust. 4 w zdaniu pierwszym słowa „w ust.3 pkt 4)” zastępuje się słowami „w ust.3 pkt 3)”. 

3. w § 26 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w następującym brzmieniu: „7. Radni Rady gminy mogą zgłaszać 
poprawki do projektu uchwały, przedstawiając brzmienie proponowanej zmiany treści projektu uchwały.” 

4. w § 26 po dodanym ust.7  dodaje się ust. 8 w następującym brzmieniu: „8. W przypadku zgłoszenia 
poprawek dotyczących zmian w Budżecie Gminy, Radny Rady Gminy zobowiązany jest wskazać źródło 
finansowania.” 

5. § 28 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „9. Protokół powinien być dostępny dla Radnych Rady Gminy w Biurze 
Rady nie później niż 14 dni po odbytej sesji,”. 

6. w § 28 po ust. 9 dodaje się ust. 10 w następującym brzmieniu: „10. Radni Rady Gminy mogą zgłaszać 
uwagi do protokołu, przedstawiając projekt brzmienia proponowanej treści protokołu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Cywiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2023 r.

Poz. 4411


	Uchwała

		2023-07-03T10:50:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




